Tờ chuyên san đã được chuẩn bị kỹ cho số đầu xuân song đội ngũ những người
viết bài còn non trẻ không tránh khỏi thiếu sót. Vì vậy Ban biên tập mong nhận được
nhiều ý kiến nhận xét, đóng góp và bài viết cộng tác từ phía bạn đọc để hoàn thiện
hơn nữa nội dung tờ chuyên san cũng là để phục vụ tốt hơn trong những lần xuất bản
tới. Lời cuối, nhân dịp xuân Nhâm Thìn 2012 Ban biên tập kính chúc quí đọc giả một
năm mới nhiều thành công, chúc cho chuyên san ngày một phát triển và trở thành
hình ảnh thân thuộc với sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Luật.